HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH KON TUM
                            Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

 Số  29/2005/NQ-HĐND                             Kon Tum,  ngày 09  tháng 12 năm 2005
NGHỊ QUYẾT
V/v phê duyệt biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2006

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHOÁ IX, KỲ HỌP THỨ 5
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP, ngày 19/6/2003 của Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp Nhà nước;

Sau khi xem xét Báo cáo số 103/BC-UBND, ngày 08/11/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về tình hình thực hiện biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2005 và kế hoạch biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2006; Tờ trình số 93/TT-UBND ngày 10/11/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến thảo luận của  đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Về  biên chế hành chính :
Thông qua kế hoạch biên chế hành chính tăng thêm năm 2006 là 312 biên chế.

Giao Uỷ ban nhân dân tỉnh hoàn chỉnh thủ tục trình Chính phủ xem xét, quyết định.

Điều 2. Về biên chế sự nghiệp:

Uỷ quyền cho Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX, kỳ họp thứ 5 thông qua./.

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

Đã ký : Trần Anh Linh
- Chính phủ;

- HĐDT và các UB của Quốc hội;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn đại biẻu Quốc hội tỉnh;

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra VBQPPL);

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Ban HĐND tinh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành liên quan;

- HĐND, UBND các huyện, thị xã;

- Lưu: VT, TH.

PAGE
2